2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.09.2021  г.
	№
	18/119

О досрочном прекращении полномочий члена Медведевской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенным  кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ Глущенко Наталии Владимировны

Рассмотрев представленное в Медведевскую районную территориальную избирательную комиссию заявление о досрочном прекращении полномочий члена Медведевской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенным  кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ Глущенко Наталии Владимировны, члена Медведевской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, и руководствуясь пунктом 26 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной   Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации», Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению заявление о досрочном прекращении полномочий Попова Александра Николаевича, члена Медведевской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенным  кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округГлущенко Наталии Владимировны
2. Досрочно прекратить полномочия Попова Александра Николаевича,  члена Медведевской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

	Председатель Медведевской районной
территориальной избирательной комиссии

	В.В.Малышева

	Секретарь Медведевской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.П.Четвертных